ANEXO – AGENDAMENTO DE VEICULO
CONFORME PORTARIA 013/2018

CONDUTOR DO VEÍCULO

FABRÍCIO ZIEMER DA CRUZ

CARGO / FUNÇÃO DO CONDUTOR DO VEICULO

OFICIAL DE CONTROLE INTERNO
LOCAL DESTINO

CURITIBA – PR  DIAS 06, 07 e 08 DE AGOSTO

HORA DA SAIDA 18:00 DIA 06/08 HORA DA CHEGADA 21H00 DIA 08/08

COM ACOMPANHANTE: SIM ( X ) NÃO (  )

EM CASO DE ACOMPANHANTE INFORMAR:

NUMERO DE ACOMPANHANTES 2

NOME: JULIANO CLARO PEREIRA CPF:

NOME: CLAYTON ROBERTO FERNANDES PASSOS CPF:

NOME:  CPF:

NOME:  CPF:

MOTIVO DA VIAGEM

PARTICIPAR CURSO JUNTO A ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA DO TCE – PR, COM TEMA ASPECTOS
ORÇAMENTÁRIOS, FINANCEIROS E CONTÁBEIS, SOB O ENFOQUE DO SIM – AM E RETENÇÕES
PREVIDÊNCIÁRIAS E TRIBUTÁRIAS.

 Declaro para os devidos fins que as informações acima citadas são fidedignas e de minha responsabilidade, bem como

declaro que sou responsável pela utilização e conservação do veículo pelo qual foi solicitado.

Jaguariaíva – 17.07.2024

_________________________________
Assinatura do Solicitante

DEFERIMENTO/

INDEFERIMENTO
DA PRESIDENCIA

SIM  (   ) NÃO (   )
DATA

ENCAMINHE-SE
AO CONTROLE
INTERNO PARA
AGENDAMENTO

DEVOLVA
SOLICITAÇÃO
AO SOLICITANTE

VEREADOR PRESIDENTE

Data de criação do documento: 20/09/2024 às 11:07:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RXL        PEK        2E0        JZM

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RXL-PEK-2E0-JZM

		2024-09-20T11:07:48-0300
	Assinatura Betha Cloud Fabrício Ziemer da Cruz - controle-interno-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas

		2024-09-20T17:06:55-0300
	Assinatura Betha Cloud José Marcos Pessa Filho - pessamarquito-gmail-com
	Betha Sistemas